
Contacto

Teléfono 988488000
Fax 988488463
Correo Electrónico info@concellodeleiro.com

Dirección Postal

Gabino Bugallal, 39
(32420) Leiro España
ES113

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 110 /2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-05-2021
a las 11:07 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Leiro
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P3204100F
Sitio Web http://www.concellodeleiro.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=te%2BKtOjplGUBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: suministro de furgoneta

Suministro de furgonetaDescripción 
Valor estimado del contrato 8.429,75 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.200 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.429,75 EUR.

Clasificación CPV
34100000 - Vehículos de motor.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ourense (Orense)
Código de Subentidad Territorial ES113

Dirección Postal

ESPAÑA

Acta de Resolución

Certificado acuerdo adjudicacion.pdf

Adjudicado

Adjudicatario

AUTOMÓVILES VALDEPEREIRA, S.L.

http://www.concellodeleiro.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=te%2BKtOjplGUBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ad793606-1eb2-4218-a0e6-4d4437b6d2ff


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

NIF B32034761
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.429,75 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.200 EUR.

Motivación

Motivación Motivación para adjudicar a Automóviles Valdepereira, S.L.: 
Fecha del Acuerdo 20/05/2021
Plazo de Formalización Hasta el 24/05/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Suministro de furgoneta
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 07/05/2021 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uCem1gepiNouf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 7b7c079bd684435898e629ed9e085a71 |  2021-903664 | mié, 26 may 2021 11:07:13:600 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
145005496407112383783758266456945587805 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uCem1gepiNouf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

